
RÁMCOVÁ DOHODA
č.j. PPR-2254- 57 /ČJ-2017-990640

ČI. 1. Snduvní strany

/1/ Centrální zadavatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem

vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 5504881/0710
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR
Pelkova 21, Praha 6

tel.: 974 835 653
e-mail: pp.ovz@pcr.cz
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,centrální zadavatel" nebo ,,zadavatel") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

Název spoleČnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel,:
e-mail:
datová schránka:

W.A.R. Defender s.r.o.
Varšavská l, 831 03 Bratislava, Slovenská republika
46 028 510
2023201620
v obchodním registru Okresního soudu Bratislava I, oddíl: Sro,
vložka číslo: 70433/B
Daniel Pelíšek, konatel'
Tatra banka, a.s.

war@war-ballistics.com

war@war-ballistics.com

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

Stránka l z ll



(prodávající a centrální zadavatel dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě
jako ,,Smluvní strana")

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,NOZ") na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele veřejné
zakázky ,,Rámcová dohoda na dodávky vest balistických skiytých nij IIA akt"
v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,dohoda")

ČI. 2. Předmět dohody

Ill Touto dohodou se prodávající zavazuje, Že veřejným zadavatelům odevzdá věc (dále
i ,,vesty" nebo ,,zboží") uvedenou v ČI. 3, této dohody, která je předmětem koupč, a umožní
veřejnému zadavateli nabýt vlastnické právo.

/2/ Centrální zadavatel uzavírá tuto dohodu na účet a ve prospěch veřejných zadavatelů.

/3/ veřejný zadavatel se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

/4/ Centrální zadavatel je zároveň i jedním z veřejných zadavatelů.

ČI. 3. Zboží

/1/ Zbožím se rozumí:

300 ks vest balistických skrytých NIJ IIA AKT

/2/ Součástí dodávky každé vesty balistické musí být návod na její používání, skladování a
údržbu v českém jazyce a transportní taška v barvě vesty, případně černé barvy. Ke každé
balistické vestě musí být přiložen záruční list.

/3/ Technický popis zboží je uveden v příloze č. l (Specifikace ceny a zboží), která je
nedílnou součástí této dohody.

/4/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

/5/ prodávající se zavazuje dodat všechny součásti dodávek zboží včetně příslušenství
vyrobené z nových, dosud nepoužitých materiálů.

Stránka 2 z 11



/6/ Zboží musí souhlasit ve všech detailech se schváleným referenčním vzorkem. Barva,
provedení, materiál a kvalita referenčního vzorku jsou pro prodávajícího závazné. Prodávající
je povinen zajistit dodávky zboží ve stejné kvalitě a provedení po celou dobu trvání dohody.

/7/ Veškeré následné odlišnosti ve výrobě musí být schváleny oběma smluvními stranaini.

ČI. 4. Doba platnosti dohody a doba plnění

/1// Tato dohoda je uzavřena ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami a trvání
vztahu z dohody je nejpozději do 30. 11. 2020.

/2/veřejný zadavatel bude od prodávajícího nakupovat zboží na základě písemné výzvy
k poskytnutí plnění (dále jen ,,objednávka"), kterou je oprávněn, za veřejného zadavatele,
vystavit centrální zadavatel. Centrální zadavatel doručí podepsanou objednávku
prostřednictvím datové schránky prodávajícímu. Prodávající je povinen písen]ně potvrdit
objednávku a toto potvrzení doručit prostřednictvím datové schránky zpět centrálnímu
zadavateli, a to do 10 pracovních dnů od písemného doručení objednávky prodávajícímu. Za
prodávajícího schvaluje objednávku pověřený pracovník: Daniel Pelíšek.

/3/veřejný zadavatel je oprávněn odebírat zboží dle svých potřeb a uvážení po dobu účinnosti
dohody a to bez stanovení minimálního odebraného množství, maximálně však do výše počtu
kusů uvedených v Článku 3. odst. Ill této dohody.

/4/Plnění bude probíhat od uzavření dohody oběma smluvními stranami až do 30. 11. 2020
s dílčím plnění vždy do 60 kalendářních dnů od doručení objednávky prodávajícímu. Poslední
dílčí dodávka bude realizována s termínem plnění nejpozději do 30. 11. 2020. Pokud se obě
smluvní strany písemně nedohodnou na kratším termínu plnění je podmínkou plnění do 30.
11. 2020 včasné vystavení objednávky centrálního zadavatele tak, aby dodržel teimín plnění
do 60 kalendářních dnů od doručení objednávky prodávajícímu.

ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

/1/Místem plnění zboží jsou prostory jednotlivých veřejných zadavatelů uvedené v rámcové
dohodě (příloha č. 2 Specifikace veřejných zadavatelů), která je nedílnou součástí této
dohody.

/2/Prodávající se zavazuje informovat příslušného veřejného zadavatele e-mailem
a telefonicky o termínu dodání zboží nejinCnč pčt (S) pracovních dnů předem prostřednictvím
odpovědného pracovníka veřejného zadavatele pro převzetí zboží dle rámcové dohody
(příloha č. 2 Specifikace veřejných zadavatelů).

/3/Zboží bude převzato, když pověřený pracovník veřejného zadavatele převezme zboží a
potvrdí dodací list v místě dodání. K potvrzení dodacího listu je oprávněn povčřený pracovník
příslušného veřejného zadavatele pro převzetí zboží uvedený rámcové dohodě (příloha č. 2
Specifikace veřejných zadavatelů).

Stránka 3 z 11



/4/Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení
bude podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a veřejný
zadavatel obdrží jedno (l) vyhotovení. Třetí vyhotovení dodacího listu následně přiloží
prodávající k daňovému dokladu (dále jen ,,faktura"). K podpisu dodacího listu za veřejného
zadavatele je oprávněn pověřený pracovník veřejného zadavatele pro převzetí zboží.

/5/Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

/6/Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele současně s nabytím
vlastnického práva.

/7/Prodávající dále odevzdá veřejnému zadavateli spolu se zbožím následující doklady a
součásti:

a) dodací list,
b) záruční list,
C) návod na používání vesty, její skladování a údržbu v českém jazyce,
d) transportní taška v barvě vesty, případně černé barvy.

/8/Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/9/Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu při jeho
převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6. Kupní cena

Ill Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při
zákonné změně danč z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto změna dohody, kupní
ceny zboží, není důvodem k uzavření dodatku k dohodě dle ČI. 12. odst. 10 dohody.

/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bez DPH: 1.856 700,-- KČ

(slovy: Milionosmsetpadesátšesttisícsedmset korun českých),

b) DPH 21 %: 389 907,-- Kč

C) Celkem včetně DPH: 2.246.607,-- KČ

(slovy: Dvamilionydvčstččtyřicetšesttisícšestsetsedm korun českých).

/3 l Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této
dohody.

/4/ Detailní rozpis kupní ceny je llveden v příloze č. l této do]lody (Specifikace ceny a
zboží).

Stránka 4 z ll



V

Cl. 7. Platební podmínky

Ill Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží veřejným zadavatelem
na základě potvrzeného dodacího listu veřejným zadavatelem.

/2/ prodávající se zavazuje vystavit fakturu na adresu veřejného zadavatele uvedenou
v příloze č. 2 této dohody.

/3/ Pokud prodávající nedoručí faktul11 spolu se zbožím, zavazuje se fakturu zaslat na
poštovní adresu veřejného zadavatele ve lhůtě do 14 kalendářních dnů po dodání zboží.

/4/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie)
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu.

/5/ Každá faktura musí minimálnč obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této dohody.

/6/ Na faktuře musí být přesné pojmenování nakupovaného zboží tj.: Vesta balistická skrytá
Nlj IIA AKT (s uvedením velikosti)".

/7/ Prodávající zašle kopii každé vystavené faktury za zboží současně na e-mail
pp.ovz@,pcr.cz do 14 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění.

/8/ Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne jejího prokazatelného doručení veřejnému zadavateli. Pokud prodávající doničí
fakturu veřejnému zadavateli v období od 15. prosince aktuálního roku do 28. února
následujícího roku, bude splatnost faktuiy šedesát (60) pracovních dní od dne doručení
veřejnému zadavateli z důvodu rozpočtových pravidel veřejného zadavatele.

/9/ Veřejný zadavatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené dohodou, nebo fakturu, která obsahuje
nesprávné cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní
účet uvedený na faktuře nemá prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců
DPH" a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10
pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou.
Oprávnčným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury
veřejnému zadavateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doničena prodávajícímu, který ji vystavil.

/10/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího.

/11/ Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu veřejného zadavatele ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/12/ Centrální ani veřejný zadavatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

Stránka 5 z 11



ČI. 8. Záruka na jakost

/1/ prodávající se zavazuje k záruční době 24 měsíců od měsíce dodání.

/2/ Prodávající garantuje balistickou odolnost zboží 10 let od měsíce dodání.

/3/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží veřejným zadavatelem. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou veřejný zadavatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se
vztahuje záruka.

/4/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajícímu.

/5/ Reklaniaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/6/ Reklamace jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem Správy
logistického zabezpečení PP CR.

/7/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem
veřejného zadavatele.

/8/ Zboží bude uložené dle stanovených podmínek max. 5 krabic na sobě, jinak nezatížené,
uložené min. 20 m od stěn, od zdrojů tepla min. 5 m, 25 cm vzdálenost mezi podlahou a první
policí, teplota 10 až 35°C, relativní vlhkost max. 70 %, bez kontaktu se skladovanými oleji,
kyselinami, snadno hořlavými a chemické prostředky, chráněné před slunečními paprsky.

/9/ veřejný zadavatel, si po dobu skladování v záruce provádí dle svého uvážení na svoje
náklady zkoušky balistické odolnosti v rozsahu dle této technické specifikace. V případě
nevyhovujících výsledků zkoušek bude jejich výsledek akceptován prodávajícím jako
relevantní podklad pro uplatnění reklamace zbývajícího uloženého materiálu z dané dodávky,
náklady na provedení zkollšek a spotřebovaný materiál v případě nevyhovujících výsledků
zkoušek hradí prodávqjící.

/10/ veřejný zadavatel na zboží, si po dobu poskytnuté záruky na zachování ochranných
balistických vlastností provádí podle svého uvážení na svoje náklady zkoušky balistické
odolnosti v rozsahu požadavku zadání. V případě nevyhovujících výsledků zkoušek hradí
náklady na provedení zkoušek a spotřebovaný materiál prodávající. Za vyhovující je zkouška
považována v případě, že akreditovaná zkušebna potvrdí úplnou shodu zkoumaného vzorku
se vzorkem referenčním.

/11/ Po skončení životnosti balistických ochranných vest, tj. po uplynutí 10 let od převzetí
dodávky, zavazuje se prodávající k bezúplatné ekologické likvidaci jím dodaných
balistických ochranných vest (až do výše celého dodaného množství). Bezúplatnou
ekologickou likvidaci se zavazuje provést na výzvu veřejného zadavatele k převzetí dodaných
balistických ochranných vest z místa plnění. O převzetí vest balistických ochranných
k ekologické likvidaci je povinen vyhotovit písemné potvrzení.

/12/ Pokud by před uplynutím lhůty životnosti dodaného zboží došlo k zániku, likvidaci
ňrmy prodávajícího nebo či jiným změnám, majícím vliv na plnění tohoto závazku, zavazuje
se prodávající o těchto skutečnostech v nejkratším možném termínu infoimovat centrálního

Stránka 6 z 11



zadavatele a plnění podmínky bezúplatné ekologické likvidace balistických ochranných
prostředků smluvně zajistit u jiné organizace.

ČI. 9. DalŠí povinnosti prodávajícího

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této dohody získá od centrálního nebo veřejného zadavatele
nebo o centrálním nebo veřejnéni zadavateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a
nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu centrálního zadavatele žádné třetí osobě ani je
použít v rozporu s účelein této dohody, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. /1/ tohoto článku
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejným zadavatelům.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této dohody.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této dohody nemá právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této dohody
uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterán došlo
k zaplacení poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této dohody, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole
provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z dohody.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o zrněně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

/9/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky dle § 81
zákona č. 435/2004 Sb., o zamčstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ Prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemnč na existující či hrozící
střet zájmů bezodkladnč poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této dohody,
Střetem zájmů se rozumí Činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona
Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b)
a v § 3 odst. 3 písm. a).

Stránka 7 z 11



/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v této dohodě včetně ceny zboží.

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
centrálního nebo veřejných zadavatelů vůči prodávajícímu na základě této dohody, od
uzavření této dohody do ukončení její účinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový
přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

/13/Prodávající bude při plnění předniětu dohody postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy centrálního a veřejných
zadavatelů a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

/14/Prodávající se zavazuje převzít odpovčdnost za Škody vzniklé v důsledku vady zboží
v rozsahu a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případč škody
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u centrálního nebo veřejných
zadavatelů za takto vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od noz a náhrada
škody bude centrálním nebo veřejným zadavatelem poskytnuta, prodávající takto poskytnutou
náhradu centrálnímu nebo veřejnému zadavateli plně uhradí.

/15/Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů
a o změně zákona Č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích
návrzích, ve znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s centrálníni
zadavatelem.

ČI. 10. Sankce

Ill prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno
v termínu podle ustanovení ČI. 4, odst. /4/ této dohody, zaplatit smluvní pokutu veřejnému
zadavateli ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které
nebylo dodáno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této dohody.

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena
v termínu podle ustanovení dle ČI. 7, odst. /3/ této dohody, zaplatit smluvní pokutu veřejnému
zadavateli ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH,
které nebylo fakturováno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této
dohody.

/3/ Veřejný zadavatel je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. 7,
odst. /8/ této dohody zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení
z fakturované, nezaplacené ceny zboží s dph za každý den prodlení

/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. /4/
této dohody zaplatit veřejnému zadavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy: Jeden
tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.

/5/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 8., odst,
/11/ a ČI. 9., odst. /1/ až /5/ této dohody zaplatit centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši
10 % z celkové kupní ceny včetně DPH, maximálně však 100.000,- Kč (slovy: Stotisíc korun
českých).

Stránka 8 z 11



/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich
zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této dohodě.

/7/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok veřejného zadavatele
na náhradu škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané
pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele odpovědný
pracovník Správy logistického zabezpečení policejního prezidia České republiky.

/10/ Smluvní pokuty a náhradll škody dle této dohody a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného zadavatele odpovědný pracovník
veřejného zadavatele.

ČI. 11. Odstoupení od dohody

Ill Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od doliody v případě podstatného porušení této
dohody prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,

b) vadné plněni zboží v souladu s § 2106 NOZ,
C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. /5/ této

dohody,
/2/ Centrální zadavatel je dále oprávnčn od této dohody odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradč nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně centrálnímu zadavateli
skutečnost, že je v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem
danč vydáno rozhodnutí, Že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a
zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
D prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců

DPH".

Stránka 9 z 11



/3/ prodávající je oprávněn odstoupit od dohody, pokud je veřejný zadavatel v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 pracovních dnů od data splatnosti faktury.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupeni dl1lhé
smluvní straně.

ČI. 12. SpoleČná a závčreČná ustanovení

Ill Dohoda se řídí právní řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran
neupravené touto dohodou se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv
dokumentu uvedeného v této dohodě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s)
pracovní den ode dne odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kterých je určena
lhůta pro doničení delší, a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této dohodě, se řídí
příslušnými ustanoveními NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této dohody
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v identifikačních údajích této
dohody.

/6/ Prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této dohody na třetí osobu.

/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této dohody nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této dohody, pokud z povahy nebo
obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této
dohody.

/8/ Součástí této dohody je:

Příloha č. l (Specifikace ceny a zboží) - 5 listů

Příloha č. 2 (Specifikace veřejných zadavatelů) - 9 listů

Příloha č. 3 (Rozdčlovnik budoucích dodávek) - l list

/9/ Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této dohody v Registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zabezpečí centrální zadavatel.

/10/ Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této dohodě.

Stránka 10 z 11



/11/ Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
centrální zadavatel obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

,,,,,,,,, 1

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidia ČR

. . -2, NOV, 2017V Bratislave dne

W.

centrální zadavatel
(razítko, podpis)

prodávající
(razítko, podpis)

Stránka 11 z 11



Příloha č. l k rámcové dohodě č.j. PPR-2254-57/ČJ-2017-990640

Specifikace ceny a zboží

A. Specifikace ceny

Název materiálu Jednotka Množství Cena za j.m. DPH zaj.m. Cena za j.m. Cena celkem Cena celkem
množství bez DPH v KČ s 21 % DPH bez DPH s 21 % DPH

Vesty balistickC ks 300 6.189,- KČ 1.299,69 7.488,69 1.856.700,- 2.246.607,-
skryté NIJ IIA AKT

CELKEM 2.246.607,-KČ

B. Specifikace zboží

Tabulka základních rozměrů balistických vložek:

,dík,,, E,::čP,':é Př,dní díl Přední díl Přední díl Z::l'ň Z::lní Z::l"íA (nini) B (nim) C (mm) A (mm) B (rnm) C (nim)

S 44 512 360 220 552 392 250
46

M 48 532 380 242 575 422 270
50

L 52
54 575 400 285 620 450 290

XL 56 635 415 300 662 450 305
58

XXL 60 690 430 320 720 472 320
62

TECHNICKÝ POPIS

a) Vesta balistická skrytá NIJ ILA AKT (dále jen ,,vesta" nebo ,,zboží") pro skryté nošení
pod oděvem, musí svému uživateli poskytovat balistickou ochranu, která je blíže
specifikována v odstavci ,,balistická odolnost". Instalace vesty do nošené podoby
musí být rychlá, bez nutnosti pomoci druhé osoby.

b) Konstrukce vesty musí uživateli poskytovat maximální komfort při nošení, musí
umožňovat snadné oblečení, pevné, přesné a stabilní upnutí podle tělesných
parametrů v rozsahu celého velikostního sortimentu viz dále. Při předpokládaných
uživatelských činnostech musí i s požadovanou balistickou ochranou poskytovat
dostatečnou volnost pohybu.

Stránka 1 z 5



C) Vesta musí poskytovat maximální balistickou ochranu (krytí plochy) trupu,
umožňovat úpravu obvodové velikosti a výškovou nastavitelnost předního a zadního
dílu v úrovni ramen.

d) Vesta balistická musí být na těle uživatele pevně a stabilně upnuta, musí poskytovat
dostatečnou volnost pohybu, nesiní uživateli při dlouhodobém nošení způsobovat
otlaky nebo odřeniny, nesmí způsobovat poškození ostatních součástí oděvu, musí
umožnit odvod tělesné teploty a vlhkosti.

e) Zavírání, (zapínání) vesty musí být provedeno tak, aby bylo zabráněno vyčnívání
konstrukčních částí, které jednak omezují skryté nošení a také umožňují jejich
nežádoucí zachycení. Konstrukce zapínání musí být řešena zezadu dopředu. Spojení
předního a zadního dílu vesty na bocích musí být pevné a řešené tak, aby části na na
bocích přilnuly na tělo a zároveň, aby byly v jedné, plynule přecházející linii, bez
viditelných nerovností nebo výstupků.

D Maximální přípustná hmotnost balistické ochranné vesty velikosti L(52) nesmí
překročit 2,6 kg.

g) Tabulka :

Velikost balistické ochranné plochy a maximální hmotnost prostředku.

Velikost "Vesta balistická Skutečná max. Skutečná min.
sh;ytá NIJ IIA" hmotnost [kg] chráněná plocha [cm']

S 1,2 2600
M 1,4 2850
L 1,5 3200

XL 1,65 3600
XXL 2,00 4000

(výpočet plochy je provedený v programu Autocad, přeloženíin křivky na fotografii,
s přesnou mírou, ochranných vložek balistické vesty)

h) Ochrana trupu proti účinkům střel a dalším mechanickým zásahům, částeČně, díky
,,brzdícím" schopnostem balistického materiálu odolávat bodným zbraním. Balistická
ochrana musí být poskytnuta vpředu, vzadu i z boku - mezi přední a zadní částí vesty
nesmí vzniknout mezi balistickou ochranou (požadované odolnosti) nezakryté místo.
Při rozsahu velikostí uvedeném pro velikostní sortiment se požaduje překrytí
předního a zadního dílu vesty v bočních částech. Balistická ochrana ramen se
nepožaduje. Prodávající garantuje, Že balistická vesta ochranná zajistí uvedenou
balistickou odolnost min. 10 let od dodání.

i) Barva vesty - černá s možností realizace dodávky vest v bílé nebo tělové barvě. O
konečných počtech odebraných vest ve zvoleném barevném provedení rozhodne
centrální zadavatel nejpozději při uzavření dohody nebo vystavení objednávky.

Stránka 2 z 5



j) Předložení protokolů o hygienické nezávadnosti pro materiály v Černé, bílé a tělové
barvč. Protokoly pro vzorek materiálu černé barvy byly předloženy současně
s nabídkou, dále pro materiály bílé a tělové barvy před podpisem dohody.

k) Všechny dodané balistické vesty musí být vyrobeny z nových, dosud nepoužitých
materiálů.

l) Prodávající garantuje možnost dodái:ú balistické vesty ochranné skryté NIJ IIA AKT
v dále uvedeném velikostním sortimentu:

Tabulka velikostí

OznaČení Evropské výška Obvod Obvod
velikosti značení postavy cm hrudníku pasu cm

cm
44 166- 170 86 -90 74 -78S 46 168 - 173 90 -94 78 -82

M 48 171- 176 94 -98 82 -8650 174- 179 98- 102 86 -90

L 52 177 - 182 102- 106 90 -9554 180- 186 106- 110 95- 100

XL 56 182- 186 110-114 100- 10558 184 - 188 114 - 118 105 - 110
60 185 - 189 118- 122 110-115XXL 62 187 - 191 122 - 129 115 - 120

dámská 40 -42 do 166 78 -86 do 74

1.1. Požadavky na materiálové složení - vnčjší tkanina

a) Vysoká odolnost proti oděru a dlouhá životnost materiálu.
b) vodčodolný materiál.
C) Vlastnosti materiálu musí zabezpečit bezproblémovou použitelnost po celou dobu

životnosti balistických Inateriálů vesty.

1.2. Požadavky na materiálové složení - vnitřní tkanina

a) Vnitřní strana potahu musí být konstrukčně a materiálově provedena tak, aby
umožňovala odvod tělesné teploty a vlhkosti (termoregulační systém). Požadováno
je zajištění regulace teploty, odvod vlhkosti a prodyšnost. Řešení musí zajišt'ovat
uživateli ,,pocit sucha" na těle. Vnitřní část vesty musí být antibakteriálně ošetřena
k omezení pachu z lidského potu a musí umožňovat zachování hygieny (možnost
praní, čištění).

b) Antibakteriální vlastnosti materiálu jsou-li dány přímo jeho složeníni (např. obsah
Ag částic), postačuje potvrzení od výrobce tohoto materiálu (např. v materiálovém
listu), že materiál vykazuje antibakteriální vlastnosti včetně uvedení způsobu, jak
byly tyto vlastnosti prokázány.

Stránka 3 z 5



C) Použití materiálu dodatečně opatřeného antibakteriální úpravou, doloží prodávající
prohláŠením o tom, jakým způsobem je antibakteriální úprava materiálu provedena
a účinnost antibakteriální úpravy doloží jednoznačným prohlášením ,,oprávněné"
zkušebny, vystaveným na základě výsledků srovnávacího testu vzorků materiálu
neupraveného a jeho porovnáníni se vzorkem materiálu antibakteriálně
upraveného.

d) Vlastnosti použitého materiálu musí zabezpečit bezproblémovou použitelnost po
celou dobu životnosti balistických materiálů vesty.

e) Veškeré použité materiály, které mohou přicházet do přímého styku s pokožkou,
musí být hygienicky /zdravotně/ nezávadné.

f) Charakteristika způsobu a prostředí použití vesty balistické: Vesta je používána při
výcviku a policejní činnosti a Činnostech souvisejících, v různých klimatických
podmínkách v rozmezí teplot -20°C až 50 °C, krátkodobě -30°C až 80 °C, relativní
vlhkost vzduchu může dosahovat až 95%.

1.3 Balistická odolnost
a) Požadována balistická odolnost NIJ IIA, ověřená ve shodě s americkým standardem Nlj

0101.04.
b) Požadován je balisticky odolný materiál, který zabezpečí splnění požadavku na třídu

balistické odolnosti NIJ IIA ověřeného oprávněnou (akreditovanou) zkušebnou ve shodě s
balistickým standardem NIJ 0101.04.

1.4 Materiálové složení, vlastnosti, oznaČování
a) Balisticky odolný materiál musí zabezpečit maximáhií flexibilitu a adaptaci na tvar těla

uživatele a zmírňovat trauma efekt.
b) Zadavatel požaduje s ohledem na předpokládaný způsob používání a klimatické podmínky

provedení měkké balistické vložky z vrstev aramidové tkaniny. Obal balistického
materiálu musí dostatečně odolávat podmínkám dlouhodobého nošení a používání i při
vysokých a nízkých teplotách, odolávat vlhkosti a povětrnostníni vlivům. Základní
balistická ochrana musí být uzavřena nebo provedena tak, aby odolávala průniku
slunečních paprsků a vody, její celková tloušt'ka nesiní překročit 7 mm (tloušt'ka měřena
oprávnčnou zkušebnou při ověřování balistické odolnosti).

c) Balistická vesta musí být vyrobena bez kovových komponentů.
d) Povlak vesty ochranné i vyjímatelné balistické vložky musí být zřetelně označeny

symbolem typu ochrany proti střelám ,,symbol palné zbraně" a typovým štítkem. Typový
štítek vesty ochranné nesmí být vidět při standardním používání. Údaje uvedené na Štítku
musí zůstat čitelné po celou dobu použitelnosti vesty.

e) Střih vesty musí splňovat komfort nošení při standardním účelu použití a umožňovat
bezproblémové ovládání motorového vozidla. Střihem musí vyhovovat pohybovým
potřebám a nošení výstroje a výzbroje potřebné pro výkon služby.

Stránka 4 z 5



1.5 Typový štítek musí obsahovat základní údaje
a) druh a typ balistické vesty
b) třída a typ odolnosti vesty balistické podle standardu NIJ 0101.04,

C) velikost,
d) výrobní číslo vesty balistické, viz vysvětlivka níže
e) rok výroby vesty balistické a doba poskytované záruky balistické odolnosti,

f) měsíc a rok do kdy se poskytuje garance balistické odolnosti v tvaru MM/RRRR

g) pořadové číslo vesty balistické v dodané sérii,

h) název a adresa výrobce vesty balistické, (ne dodavatele)
i) hmotnost vesty balistické se základní balistickou vložkou bez transportní tašky,
j) chráněná plocha vesty se základní balistickou vložkou v cm2

k) symboly k údržbě a ošetřování

l) prostor pro jméno uživatele.

1.6 Vysvětlivka pro výrobní číslo

Výrobní číslo je 16místné číslo, které se skládá z písmene ,,N" vždy na prvním místě -
znamená nákup, další 4 místa vyjádří měsíc a rok nákupu ve tvaru MMRR, na šestém místě
vždy písmeno ,,Z" znamená životnost a následují 4 místa vyjadřující měsíc a rok do konce
garantované Životnosti. zbývajících 6 míst je vyčleněno pro výrobní číslo dodavatele.

Příklad: N0317Z0327000124 - nákup v březnu 2017, životnost do března 2027, číslo 124,
resp. 000124.

Stránka 5 z 5



Příloha č. 2 k rámcové dohodě čj. PPR-2254-57/ČJ-2017-990640

Specifikace veřejných zadavatelů

l. Krajské ředitelství policie hlavního mčsta PrahY
sídlo: Kongresová 2, PSČ 140 21, Praha 4
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupené:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

plk. Ing. Pavlem Dombrovským - náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie hlavního města Prahy pro ekonomiku
ČNB pobočka Praha

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
OMTZ OSM
P.O. BOX 122
110 01 Praha l

Kontaktní osoba:

Místo plnění:
Sklad OSM Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Nad Šeberákem 561, Praha 4 - Kunratice

Kontaktní osoba:

2. Krajské ředitelství policie Středočeského krajč
sídlo: Na Báních 1535, PSČ 156 64, Praha 5 - Zbraslav
IČO: 75151481
DIČ: CZ75151481
zastoupené:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

plk. JUDr. Václavem Kučerou - ředitelem Krajského ředitelství policie
Středočeského kraje
ČNB pobočka Praha 1

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav

Stránka l z 9



Kontaktní osoba:

Místo pInČní:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
sklad Rakovník, Dukelských hrdinů 2319
269 01 Rakovník

Kontaktní osoba:

3. Krajské ředitelství policie Jihočeského !Šraie
,sídlo: Lannova tí'. 193/26, PŠC 370 74, České Budčjovice

IČO: 75151511
DIČ: CZ75151511
zastoupené:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax :
E-mail:

plk. Mgr. Be. Lud'kem Procházkou - ředitelem Krajského ředitelství
policie Jihočeského kraje
ČNB pobočka České Budějovice

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Odbor správy majetku - OMTZ
Lannova úl. 193/26
370 74 České Budčjovice

Kontaktní osoby:

Místo plnění:
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Odbor správy majetku - OMTZ
Plavská úl. 2
370 74 České Budějovice

Kontaktní osoba:

4. Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
sídlo: Nádražní 2, PSČ 306 28, Plzeň
IČ, 75151529
DIČ: CZ75151529
zastoupené: plk. Mgr. Pavlem Krákorou - ředitelem Krajského ředitelství policie

Plzeňského kraje

Stránka 2 z 9



bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

ČNB pobočka Plzeň

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
Nádražní 2
306 28 Plzeň

Kontaktní osoba:

Místo plnČní:
Kozolupy, Tovární 120
Sklad PČR KŘP-P

Kontaktní osoba:

5. Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
sídlo: Závodní 386/100, dvory, PSČ 360 06, Karlovy Vary
IČO: 72051612
DIČ: CZ72051612
zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E~mai1:

plk. Mgr. Petrem Macháčkem - ředitelem Krajského ředitelství policie
Karlovarského kaje
ČNB pobočka Karlovy Vary

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100
306 06 Karlovy Vary - Dvory

Místo plnění:
Policie ČR
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku
Dolní Rychnov Dobrovského 1935

Kontaktní osoba:

Stránka 3 z 9



6. Krajské
sídlo:
IČ:
DIČ,
zastoupené:

ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9, PSČ 401 79, Ústí nad Labem

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

75151537
CZ75151537
Rlk. Mgr. Jaromírem Knížetem - ředitelem Krajského ředitelství policie
UsteckCho kraje
ČNB pobočka Ústí nad Labem

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem

Kontaktní osoba:

Místo plnční:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Petrovická 172
403 40 Ústí nad Labem - Bežtčšice

Kontaktní osoba:

7. Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše 26, PSČ 460 32, Liberec 1 - Staré město
IČ: 72050501
DIČ,
zastoupené:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

CZ72050501
plk. Mgr. Vladislavem Husákem - ředitelem Krajského ředitelství policie
Libereckého kraje
ČNB pobočka Ústí nad Labem

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
náměstí Dr. Edvarda Beneše 24
460 32 Liberec l

Kontaktní osoba:

Stránka 4 z 9



Místo plnění:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Sklad pastýřská 3
460 74 Liberec 1

Kontaktní osoba:

8. Krajské ředitelství policie KrálovéhradeckCh,o kraje
sídlo: Ulrichovo náměstí 810/4, PŠC 501 01, Hradec Králové
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
zastoupené:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

plk. JUDr. Davidem Fulkou - ředitelem Krajského ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
ČNB pobočka Hradec Králové

FakturaČní adresa:
Krajské ředitelství policie Královéln'adeckého kraje
Uh'ichovo nám, 810
501 01 Hradec Králové

Kontaktní osoba:

Místo plnění:
Krajské ředitelství policie Ki'álovéhradeckého kraje
Odbor správy majetku
Sklad Bohuslavice nad Metují

Kontaktní osoby:

9. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
sídlo: Na Spravedlnosti 2516, PSČ 530 48, Pardubice
IČ: 72050250
DIČ: CZ72050250
zastoupené:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

plk. Mgr. Janem Švejdarem - ředitelem Krajského ředitelství policie
Pardubického kraje
ČNB pobočka Pardubice

Stránka 5 z 9



FakturaČní adresa:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516
530 48 Pardubice

Kontaktní osoby:

Místo plnČní:
Sklady Policie ČR
Bohuslavice nad Metují
549 06 Bohuslavice nad Metují

Kontaktní osoby:

10. Krajské
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupené:

ředitelství policie kraje VYsočina
Vrchlického 2627/46, PSČ 587 24, Jihlava
72052147

bank. spojení:
číslo účtu'
tel.:
fax:
E-mail:

CZ72052147
plk. Mgr. Radkem Malířem - ředitelem Krajského ředitelství policie
kraje Vysočina
ČNB pobočka Brno

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava

Kontaktní osoby:

Místo plnění:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava

11. Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
sídlo: Kounicova 24, PSČ 611 32, Bino
IČO: 75151499
DIČ: CZ75151499

Stránka 6 z 9



zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

plk. Ing. Leošem Tržilem - ředitelem Krajského ředitelství policie
Jihomoravského kaje
ČNB pobočka Brno

Fakturační adresa:
Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24
611 32 Brno

Místo plnění:
Sklad KŘP Jihomoravského kraje
Pražákova 54
619 00 Bino

Kontaktní osoby:

12. Krajské ředitcjství policie Olomouckého kraje
sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, PSČ 779 00 Olomouc
IČ: 72051795
DIČ: CZ72051795
zastoupená: plk. Mgr. Tomášem Landsfeldem - ředitelem Krajského ředitelství

Rolicie Olomouckého kaje
bank. spojení: CNB pobočka Ostrava
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

FakturaČní adresa:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
Hodolany
779 00 Olomouc

Místo plnční:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10
Hodolany
779 00 Olomouc

Kontaktní osoba:

Stránka 7 z 9



13. Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
sídlo: j. A. Bati 5637, PSČ 760 01, Zlín
IČ: 72052767
DIČ:
zastoupené:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

CZ72052767
plk. JUDr. Jaromírem Tkadlečkem - ředitelem Krajského ředitelství
policie Zlínského kaje
ČNB pobočka Brno

Fakturační adresa:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637
760 01 Zlín

Místo plnění:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
centrální sklad
nám. T,G. Masaryka 3218
760 01 Zlín

Kontaktní osoba:

14. Krajské
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

ředitelství policie Moravskoslezského kraje
úl. 30 dubna 24, r'sC 728 99, Ostrava
75151502

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

CZ75151502
plk. Mgr. Toinášem Kuželem - ředitelem Krajského ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
ČNB pobočka Ostrava

Fakturační adresa:
KŘP Moravskoslezského kraje
oddělení MTZ
úl. 30. dubna 24
728 99 Ostrava

Kontaktní osoba:

Místo plnění:
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje Frýdek-Místek
oddělení MTZ, poštovní schránka 3
738 01 Frýdek - Místek

Stránka 8 z 9



Kontaktní osoby:

,15. Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR
sídlo: Nádražní 16, PSČ 150 05, Praha 5 - Smíchov
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel,:
fax:
E-mail:

PhDr. Jaromírem Bischofem - ředitelem Správy logistického
zabezpečení Policejního prezidia ČR
ČNB

Fakturační adresa:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

Místo plnění a kontaktní:
Správa logistického zabezpečení
odbor správy majetku
skladová skupina
281 07 svojšice, okr. Kolín

Kontaktní osoba:

Stránka 9 z 9



Příloha č. 3 k rámcové dohodě č.j. PPR-2254-57/ČJ-2017-990640

l. Rozdělovník dodávek v roce 2017

Vesty balistické skryté NIJ TIA AKT - černá barva
Cena vC. 21% DPH l ks 7.488,69 KČ

Velikostní sortiment E
Poř.číslo. Krajské ředitelství Policie S/44 S/46 M/48 M/50 L/52 L/54 XL/56 XL/58 XXL/60 XXL/62 dámská vC. S:/:"DPH

40-42 :í "
1. Hlavní město Praha
2. Středočeského kraje
3. Jihočeského kraje 5 3 2 3 2 2 2 1 20 149.773,80 Kč
4. Plzeňského kraje 3 4 l 2 2 12 89.864,28 Kč
5. Karlovarského kraje
6. Ústeckého kraje
7. Libereckého kraje 2 2 l 5 37.443,45 Kč
8. Královéhradeckého kraje 1 l 2 14.977,38 Kč
9. Pardubický kraj
10. Jihomoravského kraje 1 4 11 3 6 7 1 3 36 269.592,84 KČ
11. kraje VysoČina l 1 1 1 1 5 37.443,45 KČ
12. Zlínského kraje
13. Moravskoslezského kraje
14. Olomouckého kaje

15. Správa logistickéhozabezpečení
Celkem 1 5 2 13 16 9 10 11 4 7 2 80 599.095,20 KČ

Stránka l z 2



2. Tabulka velikostí

Označení Evropské výška Obvod Obvod
velikosti znaČení postavy cm hrudníku cm pasu cm

44 166 - 170 86 -90 74- 78S 46 168 - 173 90 -94 78 - 82

M 48 171 - 176 94 -98 82 - 8650 174- 179 98- 102 86- 90

L 52 177- 182 102 - 106 90 - 95
54 180- 186 106- 110 95 - 100

XL 56 182 - 186 110- 114 100 - 10558 184- 188 114-118 105- 110
60 185 - 189 118 - 122 110- 115XXL 62 187- 191 122- 129 115 - 120

dámská 40 -42 do 166 78 - 86 do 74

3. Rozdělovník dodávek pro další roky (2018 aŽ 2020) bude vŽdy souČástí vystavené objednávky.

Stránka 2 z 2


